

## EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al mes 12/2014

Ejercicio: 2.014											
Institución: 94 - ASSA											
Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. preventivo		Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
				Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
16.0.5.1 - P.O.I CAÑADA DE GOMEZ Y OI	0,00	2.146.125,00	2.146.125,00	2.146.125,00	100,00%	2.146.125,00	100,00%	1.858.506,00	86,60%	148.176,00	6,90%
16.0.5.4 - VACIADERO CAMIONES GRO.	0,00	1.991.247,00	1.991.247,00	1.991.247,00	100,00%	1.991.247,00	100,00%	1.951.867,00	98,02%	1.740.699,00	87,42%
16.0.5.15 - P.O.I. RUFINO Y OBRAS COM	0,00	2.555.268,00	2.555.268,00	2.442.646,00	95,59%	2.442.646,00	95,59%	2.403.183,00	94,05%	2.033.946,00	79,60%
16.0.7.67 - PLANTA DE OSMOSIS INVER.	0,00	129.984,00	129.984,00	125.213,00	96,33%	125.213,00	96,33%	125.213,00	96,33%	0,00	0,00%
16.0.7.69 - E.E. Y COLECTOR CLOACAL	0,00	1.278.435,00	1.278.435,00	1.278.435,00	100,00%	1.278.435,00	100,00%	1.189.817,00	93,07%	949.649,00	74,28%
16.0.7.71 - AMPLIACION PLANTA DE OSI	0,00	71.789,00	71.789,00	71.669,00	99,83%	71.669,00	99,83%	71.669,00	99,83%	0,00	0,00%
16.0.7.76 - EXPANSION CLOACAL ZONA	10.000.000,00	2.021.295,00	12.021.295,00	11.576.286,00	96,30%	11.576.286,00	96,30%	11.389.640,00	94,75%	8.213.177,00	68,32%
16.0.8.51 - Colector Malvinas Reconquista	2.500.000,00	851.700,00	3.351.700,00	3.351.700,00	100,00%	3.351.700,00	100,00%	3.351.700,00	100,00%	2.071.622,00	61,81%
16.0.8.66 - RED COLECT CLOAC B°E.GR	2.258.000,00	0,00	2.258.000,00	2.042.931,00	90,48%	2.042.931,00	90,48%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.8.67 - CONEX.DOM.CLOAC.B°E.GR/	1.153.000,00	0,00	1.153.000,00	1.153.000,00	100,00%	1.153.000,00	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.8.68 - RED COLECT CLOAC B°E.GR	2.303.000,00	0,00	2.303.000,00	2.303.000,00	100,00%	2.303.000,00	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.8.69 - CONEX.DOM.CLOAC.B°E.GR/	1.194.000,00	0,00	1.194.000,00	1.194.000,00	100,00%	1.194.000,00	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.8.72 - ADQUISIC.MAT.DE LINEA B°Z	0,00	6.488,00	6.488,00	6.488,00	100,00%	6.488,00	100,00%	6.488,00	100,00%	6.488,00	100,00%
16.0.9.3 - Planta Potabilizadora Granadero	52.172.000,00	244.275.282,00	296.447.282,00	284.700.165,00	96,04%	284.700.165,00	96,04%	261.316.689,00	88,15%	174.728.546,00	58,94%
16.0.10.36 - PLANTA POTAB. COMPACTA	0,00	5.118.774,00	5.118.774,00	4.623.971,00	90,33%	4.623.971,00	90,33%	4.218.320,00	82,41%	3.811.016,00	74,45%
16.0.10.41 - EQUIPAMIENTO BAC PTA R	8.744.000,00	879.671,00	9.623.671,00	8.623.671,00	89,61%	8.623.671,00	89,61%	8.623.671,00	89,61%	5.579.431,00	57,98%
16.0.10.42 - FILTROS PLANTA ROSARIC	26.620.000,00	15.418.404,00	42.038.404,00	42.038.404,00	100,00%	42.038.404,00	100,00%	42.038.404,00	100,00%	13.401.750,00	31,88%
16.0.10.43 - BY-PASS URQUIZA Y C.PUJ.	0,00	3.602.435,00	3.602.435,00	3.597.173,00	99,85%	3.597.173,00	99,85%	3.578.804,00	99,34%	3.578.804,00	99,34%
16.0.11.28 - EE, cañería de impulsión y col	2.904.000,00	(237.203,00)	2.666.797,00	2.666.796,00	100,00%	2.666.796,00	100,00%	2.645.016,00	99,18%	2.645.016,00	99,18%
16.0.11.32 - Obra Agua - Perez - B°Cabin	1.284.000,00	(678.306,00)	605.694,00	424.194,00	70,03%	424.194,00	70,03%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.11.33 - OBRA CONFIABILIDAD ACUÍ	3.000.000,00	2.018.171,00	5.018.171,00	5.018.171,00	100,00%	5.018.171,00	100,00%	4.812.176,00	95,90%	4.184.683,00	83,39%
16.0.11.34 - PERFORACION P/ESTUDIO	0,00	142.799,00	142.799,00	142.780,00	99,99%	142.780,00	99,99%	142.780,00	99,99%	142.780,00	99,99%
16.0.12.1 - OBRAS EN CONEX. Y REDES	10.866.000,00	7.260.284,00	18.126.284,00	16.135.372,00	89,02%	16.135.372,00	89,02%	16.135.372,00	89,02%	10.868.844,00	59,96%
16.0.12.2 - OBRAS EN CONEX. Y REDES	22.065.000,00	7.193.555,00	29.258.555,00	29.258.555,00	100,00%	29.258.555,00	100,00%	29.258.555,00	100,00%	18.978.563,00	64,87%
16.0.12.3 - OBRAS EN CONEX. Y REDES	5.296.000,00	1.143.193,00	6.439.193,00	6.439.191,00	100,00%	6.439.191,00	100,00%	6.439.191,00	100,00%	3.300.580,00	51,26%
16.0.12.4 - OBRAS EN CONEX. Y REDES	6.867.000,00	(4.617.912,00)	2.249.088,00	2.042.312,00	90,81%	2.042.312,00	90,81%	1.773.541,00	78,86%	1.103.452,00	49,06%
16.0.12.5 - INSTALAC.,RENOVAC.,REHA	3.986.000,00	(253.864,00)	3.732.136,00	3.607.175,00	96,65%	3.607.175,00	96,65%	3.607.175,00	96,65%	1.957.265,00	52,44%
16.0.12.6 - INSTALAC.,RENOVAC.,REHA	3.905.000,00	(2.583.945,00)	1.321.055,00	1.249.116,00	94,55%	1.249.116,00	94,55%	1.041.757,00	78,86%	469.034,00	35,51%
16.0.12.7 - OBRAS VARIAS ACUEDUCTO	500.000,00	270.886,00	770.886,00	758.307,00	98,37%	758.307,00	98,37%	728.122,00	94,45%	246.556,00	31,98%
16.0.12.8 - OBRAS VARIAS CAÑADA DE	2.975.000,00	546.651,00	3.521.651,00	3.511.085,00	99,70%	3.511.085,00	99,70%	3.511.085,00	99,70%	2.329.432,00	66,15%
16.0.12.9 - OBRAS VARIAS CAPITÁN BEI	823.000,00	(228.961,00)	594.039,00	534.151,00	89,92%	534.151,00	89,92%	491.345,00	82,71%	339.122,00	57,09%
16.0.12.10 - OBRAS VARIAS CASILDA	3.348.000,00	(26.798,00)	3.321.202,00	3.321.202,00	100,00%	3.321.202,00	100,00%	3.321.202,00	100,00%	2.263.891,00	68,17%
16.0.12.11 - OBRAS VARIAS ESPERANZ	2.754.000,00	(422.716,00)	2.331.284,00	2.058.161,00	88,28%	2.058.161,00	88,28%	1.977.487,00	84,82%	1.544.968,00	66,27%
16.0.12.12 - OBRAS VARIAS FIRMAT	2.003.000,00	(97.621,00)	1.905.379,00	1.877.921,00	98,56%	1.877.921,00	98,56%	1.862.468,00	97,75%	1.098.781,00	57,67%
16.0.12.13 - OBRAS VARIAS FUNES	585.000,00	(253.475,00)	331.525,00	331.524,00	100,00%	331.524,00	100,00%	331.524,00	100,00%	225.179,00	67,92%
16.0.12.14 - OBRAS VARIAS GÁLVEZ	2.980.000,00	(1.554.228,00)	1.425.772,00	1.351.523,00	94,79%	1.351.523,00	94,79%	1.324.428,00	92,89%	783.884,00	54,98%

## EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al mes 12/2014

Ejercicio: 2.014											
Institución: 94 - ASSA											
Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. preventivo		Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
				Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
16.0.12.15 - OBRAS VARIAS GRANADER	754.000,00	680.329,00	1.434.329,00	1.434.329,00	100,00%	1.434.329,00	100,00%	1.434.329,00	100,00%	1.045.871,00	72,92%
16.0.12.16 - OBRAS VARIAS PLANTA RE	1.701.000,00	(779.909,00)	921.091,00	887.712,00	96,38%	887.712,00	96,38%	818.526,00	88,87%	419.145,00	45,51%
16.0.12.17 - OBRAS VARIAS PLANTA RO	5.346.000,00	(453.419,00)	4.892.581,00	4.706.258,00	96,19%	4.706.258,00	96,19%	4.579.203,00	93,60%	1.835.015,00	37,51%
16.0.12.18 - OBRAS VARIAS PLANTA SAI	3.112.000,00	(8.374,00)	3.103.626,00	3.085.616,00	99,42%	3.085.616,00	99,42%	2.218.670,00	71,49%	1.488.444,00	47,96%
16.0.12.19 - OBRAS VARIAS RAFAELA	5.400.000,00	1.441.414,00	6.841.414,00	6.617.361,00	96,73%	6.617.361,00	96,73%	6.553.645,00	95,79%	3.293.256,00	48,14%
16.0.12.20 - OBRAS VARIAS RECONQUI	2.315.000,00	(36.993,00)	2.278.007,00	2.250.719,00	98,80%	2.250.719,00	98,80%	2.176.246,00	95,53%	1.115.647,00	48,98%
16.0.12.21 - OBRAS VARIAS RUFINO	3.357.000,00	6.071.309,00	9.428.309,00	9.242.041,00	98,02%	9.242.041,00	98,02%	9.238.941,00	97,99%	6.784.649,00	71,96%
16.0.12.22 - OBRAS VARIAS SAN LOREN	7.561.000,00	(1.911.819,00)	5.649.181,00	5.424.133,00	96,02%	5.424.133,00	96,02%	5.420.991,00	95,96%	4.386.812,00	77,65%
16.0.12.23 - OBRAS VARIAS VA. GOB. G	1.001.000,00	25.773,00	1.026.773,00	968.850,00	94,36%	968.850,00	94,36%	967.403,00	94,22%	687.051,00	66,91%
16.0.12.24 - TELEGESTIÓN Y AUTOMATI	2.000.000,00	(1.480.012,00)	519.988,00	519.988,00	100,00%	519.988,00	100,00%	277.908,00	53,45%	101.277,00	19,48%
16.0.12.28 - OBRAS VARIAS PLANTA MC	500.000,00	(365.620,00)	134.380,00	119.860,00	89,20%	119.860,00	89,20%	1.885,00	1,40%	0,00	0,00%
16.0.12.29 - OBRAS COMPL. INST BOMB	6.050.000,00	(6.014.950,00)	35.050,00	33.880,00	96,66%	33.880,00	96,66%	33.880,00	96,66%	28.000,00	79,89%
16.0.12.30 - REPOT. SUB EST.TRANSF.	726.000,00	(665.500,00)	60.500,00	6.700,00	11,07%	6.700,00	11,07%	6.700,00	11,07%	6.700,00	11,07%
16.0.12.31 - REHABILITACIÓN E. ELEVAI	5.300.000,00	(1.250.719,00)	4.049.281,00	4.049.281,00	100,00%	4.049.281,00	100,00%	4.049.281,00	100,00%	1.137.053,00	28,08%
16.0.12.32 - REHABILITACIÓN CISTERN/	4.840.000,00	(4.840.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.12.33 - CONSTR. SUB EST.TRANSF	1.210.000,00	(1.210.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.12.34 - P.O.I. VILLA GOB.GALVEZ	2.000.000,00	(2.000.000,00)	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.12.35 - REHABILITACIONES EDILICI	0,00	201.972,00	201.972,00	163.286,00	80,85%	163.286,00	80,85%	146.424,00	72,50%	125.291,00	62,03%
16.0.12.36 - REHABILITACIONES EDILICI	0,00	1.323.669,00	1.323.669,00	991.116,00	74,88%	991.116,00	74,88%	935.254,00	70,66%	378.842,00	28,62%
16.0.12.38 - REFUERZO ZONA NORTE C.	0,00	2.807.870,00	2.807.870,00	2.807.870,00	100,00%	2.807.870,00	100,00%	2.807.870,00	100,00%	428.581,00	15,26%
16.0.12.40 - PROYECTO MURO DE CLOF	0,00	12.100,00	12.100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.12.41 - PROYECTO REHABILITACIO	0,00	12.100,00	12.100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.12.43 - EXPANSION RED CLOACAL	0,00	12.100,00	12.100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
16.0.12.44 - POI COMPACTA BARRIO TIC	0,00	1.796.850,00	1.796.850,00	1.018.758,00	56,70%	1.018.758,00	56,70%	613.310,00	34,13%	108.356,00	6,03%
16.0.12.45 - POI COMPACTA B° SAN FRA	0,00	1.210.000,00	1.210.000,00	1.149.084,00	94,97%	1.149.084,00	94,97%	674.800,00	55,77%	0,00	0,00%
16.0.12.46 - POI ZONA CERO ROSARIO	0,00	48.709,00	48.709,00	47.739,00	98,01%	47.739,00	98,01%	47.739,00	98,01%	47.739,00	98,01%
16.0.12.49 - OPCT-AMPLIACION PDLC C/	0,00	54.450,00	54.450,00	27.225,00	50,00%	27.225,00	50,00%	27.225,00	50,00%	0,00	0,00%
18.0.1.1 - OBRA BARRIO EL POZO - SAN	0,00	950.651,00	950.651,00	950.651,00	100,00%	950.651,00	100,00%	708.459,00	74,52%	37.575,00	3,95%
18.0.1.2 - OBRA BARRIO CENTENARIO -	0,00	443.344,00	443.344,00	267.269,00	60,29%	267.269,00	60,29%	267.269,00	60,29%	28.150,00	6,35%
18.0.1.4 - OBRA BARRIO 7 DE SEPTIEME	0,00	24.200,00	24.200,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
18.0.1.8 - OBRA BARRIO DONADO Y MEI	0,00	6.154,00	6.154,00	6.154,00	100,00%	6.154,00	100,00%	6.154,00	100,00%	6.154,00	100,00%
18.0.1.10 - OBRA BARRIO LAS FLORES	0,00	48.612,00	48.612,00	85,00	0,18%	85,00	0,18%	85,00	0,18%	0,00	0,00%
19.0.1.1 - CLOACAS SOLID.ROSARIO	2.420.000,00	0,00	2.420.000,00	2.218.041,00	91,66%	2.218.041,00	91,66%	2.217.443,00	91,63%	1.995.471,00	82,46%
19.0.1.2 - CLOACAS SOLID.SANTA FE	3.630.000,00	(560.230,00)	3.069.770,00	2.536.861,00	82,64%	2.536.861,00	82,64%	2.536.861,00	82,64%	2.536.861,00	82,64%
19.0.1.3 - CLOACAS SOLID.FUNES	600.000,00	0,00	600.000,00	557.556,00	92,93%	557.556,00	92,93%	557.556,00	92,93%	380.413,00	63,40%
20.0.1.1 - CLOACAS B°EMPALME GRANI	0,00	9.609.117,00	9.609.117,00	9.609.117,00	100,00%	9.609.117,00	100,00%	9.609.117,00	100,00%	5.872.738,00	61,12%

## EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN

Al mes 12/2014

Ejercicio: 2.014											
Institución: 94 - ASSA											
Categoría programática	Presupuesto	Modificac. aprobadas	Presupuesto vigente	Comprom. preventivo		Comprom. definitivo		Devengado		Pagado	
				Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.	Ejecución	Cons.
20.0.1.2 - CLOACAS B° LUDUEÑA NORTE	0,00	6.975.861,00	6.975.861,00	6.954.687,00	99,70%	6.954.687,00	99,70%	6.951.938,00	99,66%	4.410.487,00	63,23%
20.0.1.3 - CLOACAS B° SAN FRANCISQU	0,00	6.750.709,00	6.750.709,00	6.719.166,00	99,53%	6.719.166,00	99,53%	6.719.166,00	99,53%	4.276.475,00	63,35%
20.0.1.4 - CLOACAS VECINAL PUEYRRE	0,00	3.836.965,00	3.836.965,00	3.836.965,00	100,00%	3.836.965,00	100,00%	3.817.638,00	99,50%	1.636.522,00	42,65%
20.0.1.5 - CLOACAS B° UNION Y PARQUE	0,00	10.858.967,00	10.858.967,00	10.858.967,00	100,00%	10.858.967,00	100,00%	10.858.967,00	100,00%	7.469.009,00	68,78%
20.0.1.6 - CLOACAS B° UNION ESTE Y OI	0,00	19.394.031,00	19.394.031,00	19.394.031,00	100,00%	19.394.031,00	100,00%	19.394.031,00	100,00%	12.882.082,00	66,42%
20.0.1.7 - CLOACAS B° EMPALME GRANÍ	0,00	93.450,00	93.450,00	93.450,00	100,00%	93.450,00	100,00%	90.629,00	96,98%	41.981,00	44,92%
20.0.1.8 - CLOACAS B° LARREA	0,00	87.400,00	87.400,00	87.400,00	100,00%	87.400,00	100,00%	84.216,00	96,36%	38.962,00	44,58%
20.0.1.9 - CLOACAS B° 20 DE JUNIO	0,00	39.000,00	39.000,00	35.937,00	92,15%	35.937,00	92,15%	35.937,00	92,15%	35.937,00	92,15%
20.0.1.10 - CLOACAS B° LA CERAMICA	0,00	281.000,00	281.000,00	281.000,00	100,00%	281.000,00	100,00%	281.000,00	100,00%	224.886,00	80,03%
20.0.1.11 - CLOACAS B° AVELLANEDA N	0,00	6.447.360,00	6.447.360,00	6.447.360,00	100,00%	6.447.360,00	100,00%	6.447.122,00	100,00%	6.447.122,00	100,00%
20.0.1.14 - CLOACAS B° BARRANQUITA `	0,00	13.867.607,00	13.867.607,00	13.867.607,00	100,00%	13.867.607,00	100,00%	13.628.899,00	98,28%	9.589.428,00	69,15%
20.0.1.20 - AGUA B° SANTA ROSA DE LIM	0,00	2.700.217,00	2.700.217,00	1.332.620,00	49,35%	1.332.620,00	49,35%	902.197,00	33,41%	8.500,00	0,32%
20.0.1.23 - AGUA B° ALTO VERDE	0,00	4.541.697,00	4.541.697,00	2.085.976,00	45,93%	2.085.976,00	45,93%	1.936.304,00	42,63%	10.000,00	0,22%
21.0.1.1 - OBRA EXT.TENDIDO ET IBARL	0,00	1.875.834,00	1.875.834,00	917.478,00	48,91%	917.478,00	48,91%	917.478,00	48,91%	917.478,00	48,91%
Total institución	242.908.000,00	370.920.683,00	613.828.683,00	588.603.844,00		588.603.844,00		552.525.891,00		351.009.294,00	
Total general	242.908.000,00	370.920.683,00	613.828.683,00	588.603.844,00		588.603.844,00		552.525.891,00		351.009.294,00	